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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 210 m2, pow. działki: 207 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 049 000 zł

Do sprzedania środkowy szeregowiec na Pogodnie. Nieruchomość w całości podpiwniczona z dużym garażem i
pomieszczeniem warsztatowym. Parter stanowi hol, kuchnia, łazienka z wc , salon z wyjściem na słoneczny taras i
ogród. Pierwsze piętro stanowią trzy sypialnie oraz łazienka razem z wc. Drugie piętro to również trzy sypialnie i
łazienka z wc. Okna PCV. ściany tapetowane częściowa boazeria. Na podłogach terakota starszego typu oraz
dobrze zachowany parkiet dębowy. CO i CW piec gazowy. Nieduży zagospodarowany ogródek. Dojazd do posesji
drogą asfaltową. Blisko szkoły przystanki komunikacji miejskiej sklepy. Nieruchomość do remontu idealna
lokalizacja. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu z maklerem prowadzącym.
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Symbol 402049 Symbol SWO 402049

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 049 000,00 PLN

Cena za m2 4 995,24 PLN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 210,00 m2 Powierzchnia działki 207,00 m2

Szerokość działki (mb.) 7,00 Długość działki (mb.) 30,00

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 180,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY

Rok budowy 1978 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 10279

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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